[“Non pro magno id suscipis, quod quietus nobis cum valde nobilibus epularis?” Dammius in Lexico p. 150. Eustath. p. 1910. 30., Τὸ δὲ ῥῆθεν οὐκ ἀγαπᾶς ἔπεισε τοὺς υἱοτερον ἐπὶ τοῦ ἀρκεῖσθαι τιθέναι τὸ ἀγαπᾶν, ὃ καὶ μετὰ δοτικῆς ἑκεῖνοι συντάσσουσιν, quam observationem haud ineptam esse notat Zeunius ad Vigerum l. c. Vide Phavor. in v. qui ad Eustathii verba respexit.] Quod imitatus Lucianus dixit (ju Nigrino xxi. T. i. p. 59.), Τοὺς ἐντυγχάνοντας αλλοτρίᾳ φωνῇ προσαγορεύοντες, ἀγαπᾶν δξιοῦντες, οἵτι μόνον αὐτοὺς προσέβλεψαν. Ubi male putatur, qui error est et in Lexx. vulg., ἀγαπᾶν absolute possumus hic esse pro ἰκανὸν εἶναι, satis esse, perinde ac si dixisset, ἀγαπητὸν εἶναι: quum Graece dici non possit, τοῦτο ἀγαπᾶν, pro τοῦτο ἀγαπητὸν ἐστι. Non igitur ita verti debet, ut illic vertitur, Satis esse rati, si solum asperxerint. Nam ἀγαπᾶν non refertur ad eos qui resalutant, sed ad obvios qui salutantur. Et intelligendum est, ἀξιοῦντες τοὺς ἐντυγχάνοντας ἀγαπᾶν, hoc sensu, Aequum esse judicantes ut obvii contenti sint se fuisse ab ipsis aspectos tautummodo. Ad verbum, Contenti sint quod solum eos respexerint. [Idem in Deorum Concilio iii. T. iii. p. 529., Πολλοὶ γάρ, φημι, οὐκ ἀγαπῶντες οἵτι αὐτοὶ μετέσχονται τῶν αὐτῶν ἡμῖν ἔννεδριών. Thucyd. vi. 36., Ἐπει ἔγωγε ἀγαπᾶν οἴομαι αὐτοὺς οἵτι οὐχ ἡμεῖς ἐπ' ἑκείνους ἔρχομεθα, πόλεις τοσαῦται, καὶ οὐτω μεγάλαι. Jungitur et cum præpos. ἐπὶ, ut notat Irmischius ad Herodian. ii. 15. 8., a Luciano in Judicio Vocalium T. i. p. 83., “Οστε ἐφ’ οἷς ἡσύχασσα πολλάκις οὐκ ἀγαπῶν, quod ibi vertitur: Ut non sit contentum iis, quae ego saepe dissimulavi. Sed hic ἐπὶ ad verbum ἡσύχασσα referri possit. Nescimus cujus sint verba hæc a Vigo adlata in Libro de Præc. Gr. Dict. Idiotismis cap. v. sect. iv. p. 221., Ἐπὶ τοῖς ἐν τῷ πολιτεᾷ καθεστῶσιν ἀγαπᾶν, Contentum esse iis, quæ constituta in republica fuerint. Suidas et Grammaticus S. Germ. in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 324.: Ἀγαπᾶν τὸ ἀρκεῖσθαι τινὶ καὶ μηδὲν πλέον ἐπιζητεῖν. Zonaras p. 38.: Ἀγαπᾶν ὅπερ ἐστὶν ἐξ ἀγάπης, λέγεται δὲ καὶ τὸ ἀρκεῖσθαι. Ponitur absolute ac sine casu in Luciani Necyomantia xvii. T. i. p. 480., Ἐπειδὴν γάρ, ὡ ἑταῖρε, ὁ Αἰακὸς ἀπομετρήσῃ ἐκάστῳ τὸν τόπον, δίδωσι δὲ τὸ μέγιστον οὐ πλέον ποδὸς, ἀνάγκη ἀγαπῶντα κατακεῖσθαι πρὸς τὸ μέτρον συνεσταλμένον: de Merc. cond. xxi. T. i. p. 677., Ἀγαπᾶν δὲ δύως ἀναγκαῖον. Vide Irmisch, ad Herodiani L. ii. 15. 8.]

Ἀγαπᾶν, Acquiescere, sed non accipiendo verbum istud pro Contentum esse, ut quum hæc Isocr. verba (e Panegyrico T. i. p. 258. 22. ed. Augeri,) Μηκέτι τὴν ἐλευθερίαν ἀγαπᾶν, Budæus interpretatur, ‘Non jam acquiescerent in libertate,’ sed pro Gratum acceptumque habere et approbare. Interdum cum dativo, ut ἀγαπῶ τοῖς δεδημένοις, Acquiesco quæ statuta sunt ab arbitris, Grata acceptaque habeo, vel Approbo. In qua significazione idem valet ἀγαπῶ quod ἀρέσκομαι, i. e. Acquiesco et mihi satisfit et placet conditio: ut Budæus interpretatur, citans hunc Luciani locum e Menippo, ubi hæc duo verba copulavit, Δεῖ γάρ ἀρέσκεσθαι καὶ ἀγαπᾶν τοῖς παροῦσι, καὶ μηδὲν αὐτῶν ἀφόρητον οἴεσθαι, [T. i. p. 436., “Οπερ οἴμαι καὶ φασι, συνετὸν ὄντα ἀρέσκεσθαι καὶ ἀγαπᾶν τοῖς παροῦσι, καὶ μηδὲν αὐτῶν ἀφόρητον οἴεσθαι. “Nihil est apud veteres isto monito ad conciliandam animi tranquillitatem accommodatissimo familiarius, δυαπᾶν, στέργειν δεῖ τὰ παρόντα, εἰ τιθεσθαι τὰ παρόντα, ἀρέσκεσθαι τοῖς παροῦσι, τῷ παρούσῃ

Α καταστάσει, sic ut paroemis communis imaginem sæpiissime gerat: vide M. Antonin. x. 1. Ad illam normam versionem exegi: ‘Scilicet quod, puto, vulgo dicunt, ut is, qui sit prudens, acceptus fruatur contentusque sit præsentibus, nihilque eorum tale existimet, quod tolerari nequeat.’ T. Hemsterh. Lucianus in Pisc. sive Revivisc. x. T. i. p. 579., “Οστε ἀπλωμένης τὴν φιλοσοφίαν, ἡ δὲ δικαστὴ, καὶ ἡμεῖς ἀγαπησομενοὶ οἵτι ἑκεῖνη διαγνῶ, Et nos sententia illius stabimus. Idem pro Imaginibus xv. T. ii. p. 499., Πότερα οὖν ἔθελεις, ἀγαπήσας τοῖς ἐγγωμένοις ἡμέραιν ἄγω, ἦ, κατὰ τὸν Ἰμεραῖον ποιητὴν, παλινῳδίαν συγγράφω; ἢ δώσετέ μοι ἐφέσιμόν τινα γενέσαι τὴν δικην; Idem in Jove confutato xix. T. ii. p. 641., Εἰ δὲ μὴ ῥάδιόν τοι ἀποκρίνασθαι πρὸς ταῦτα, ὡς Ζεὺς καὶ τούτους ἀγαπήσομεν, οἵτι ἀπεκρίνω. In his tribus locis ad forensem adluditur formulam, ἀγαπᾶν τῷ ἐγγωμένα, s. τοῖς ἐγγωμένοις. Vide Budæus Comment. L. G. p. 45. ed. 1556.] Cum accusativo autem videtur idem significare in hoc Plutarchi loco, Β Ήγάπησαν τὸ πραχθὲν ἵπο τῶν γυναικῶν, perinde ac si dixisset ἀπεδέξαντο: nam pro ἀποδέχεσθαι sumi auctor est Suidas [et ex eo Phavor. Συναγωγὴ Λέξεων χρησίμων ἐκ διαφόρων σοφῶν τε καὶ ῥήτωρων πολλῶν, in Bekkeri Anecd. Gr. T. i. p. 324.: Ἀγαπᾶν ἀποδέχεσθαι. Plutarchus in Numa xiv. T. i. p. 278. Reisk.: Εἰ μὴ νὴ Δία τοῖς Αἰγυπτίοις τροχοῖς αἴτηται τι καὶ διδάσκει παραπλήσιον ἡ μεταβολὴ τον σχιματος; ὡς οὐδενὸς ἐστῶτος τῶν ἀνθρωπίων, ἀλλ’ οὐτοὺς ἀν στρέφῃ καὶ ἀνελίτῃ τὸν βίον ἡμῶν ὁ Θεός; ἀγαπᾶν καὶ δέχεσθαι προσῆκον. “Habet etiam hunc usum rariorem, ut notet, Amicis et blandis verbis aliquem compellare, et ex adjuncto, laudare, approbare, Marc. x. 21., ‘Ο δὲ Ἰησοῦς ἡγάπησε αὐτὸν, Et Jesus laudavit ejus stndium legis servandæ, aut blandis verbis eum compellavit: alii, ut Elsnerus Comment. in Marc. p. 174., vertere malunt, Contentus erat eo. 2 Paral. xviii. 2., Ηγάπα αὐτὸν ἀναβῆναι. Psalm. lxxviii. 36., Ηγάπησαν αὐτὸν ἐν τῷ στόματι αὐτοῦ. Cf. Fesselli Adverss. Sacra x. 1. et Lud. de Dieu Crit. Sacr. p. 414. seq.” Schleusnerus in Lex, Omnino vide Bielii Thes. h. v., cui, haud præter rationem, in 2 Paral. xviii. 2., ηπάτα, Persuadebat, pro ηγάπα, et in Ps. lxxviii. 36., ηπάτησαν, Decipere conati sunt, pro ηγάπησαν legendum videtur.]

[“Ἀγαπᾶν, ut verbum τιμᾶν, officia debita alieni præsto, et quidem amore et benevolentia ductus, Ephes. v. 25., Ἀγαπάτε τὰς γυναικας. Col. iii. 19. Hinc factum est, ut formula ἀγαπᾶν τὸν Θεόν in N. T. in universum notet, Deum pia et sancta mente colere. Matth. xxii. 37, Marc. xii. 33. 1 Cor. ii. 9. viii. 3. 1 Jo. iv. 20. coll. Ps. xcvi. 10. cxlv. 21. et ἀγαπᾶν τὸν Χριστὸν is dicitur, qui verus est Christi sectator et cultor. Jo. viii. 42. xiv. 15. 21. et 23. Ephes. vi. 24. et ipse Christus Jo. xiv. 31. invicem permutet formulas, ‘Ἀγαπᾶ τὸν πατέρα, et Καθὼς ἐνεργεῖται μοι ὁ πατήρ, οὐτω ποιῶ.’ Schleusnerus in Lex. “Cicero in Lælio 100. c. xxvii.: ‘Amare nihil aliud est, nisi eum ipsum diligere, quem ames, nulla indigentia, nulla utilitate quæsita.’ Hæc forte finitio induxit Sanctum Miner. 1. 2. et 3. 2. ut negaret, recte dici, Ego amo Deum, aut Deus amatur a me, quod nempe, indigentia nostra, utilitas nostra nunquam abest. Sed agit nempe Cicero de pulcherrimo genere amoris inter homines. Cæterum Plaut. Pœn. i. 2. 70. Deos quoque edepol et amo et metuo. Et Seni. Epist. 47., Id aominis parum esse, quod Deo satis est, qui colitur et amat. Illud tamen